

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: System Informacji Prawnej.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dn. 28 grudnia 2020 r., wpłynęły zapytania do treści Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Zamawiający oczekuje, aby system zawierał komplet tekstów projektów ustaw wraz z kompletem uzasadnień. Czy oczekiwania Zamawiającego spełni System, który zawiera komplet projektów ustaw oraz uzasadnienia od III kadencji Sejmu?

Odpowiedź 1

Tak, oczekiwania Zamawiającego spełni SIP, który zawiera komplet projektów ustaw oraz uzasadnienia od Sejmu III kadencji

Pytanie 2

W związku z planowaną w II kwartale przyszłego roku likwidacją funkcjonalności umożliwiających wyświetlenie, kopiowanie i wydruk pełnej treści komentarza do ustaw, nie będą one dostępne od początku kwietnia w dotychczasowej formie. Czy w związku z likwidacją w/w funkcjonalności Zamawiający zaakceptuje w zamian nowe funkcjonalności, które umożliwią wyświetlanie pełnej treści wybranych (ponad 2 tys. komentarzy i monografii) publikacji książkowych w wersji PDF, identycznej z wersją papierową, co umożliwi precyzyjne cytowanie poprzez skopiowanie fragmentu tekstu ze wskazaniem numeru strony, a jednocześnie umożliwi sprawne poruszanie się po publikacji poprzez interaktywny spis treści lub możliwość przejścia do konkretnej strony publikacji książkowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający zaakceptuje nowe funkcjonalności. Wprowadzenie przez Wykonawcę nowych funkcjonalności, nie może wpływać na ograniczenie funkcjonalności określonych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3

Wykonawca wskazuje na omyłkę pisarską jaka najwyraźniej ma miejsce w treści zapytania ofertowego a także w treści projektu umowy. Wykonawca zakłada, że datą końcową obowiązywania umowy ma być 31.12.2021 a nie 2020. Wykonawca wnosi o jednoznaczne określenie okresu na jaki ma być udostępniony program.

Odpowiedź 3

Zamawiający odpowiada, iż termin świadczenia usługi to okres od 01.02.2021 do 31.12.2021, został on wskazany w treści Zapytania ofertowego oraz w Załączniku nr 3 do Zapytania – opis przedmiotu zamówienia. Omyłka nastąpiła w treści paragrafu 1 umowy, gdzie wskazano datę końcową 31.12.2020, a powinno być 31.12.2021.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający zgodziłby się na wprowadzenie postanowienia ograniczającego odpowiedzialność Wykonawcy do wysokości połowy wartości brutto Umowy.

Wiedzą powszechną jest bowiem, że nie istnieje program komputerowy czy publikacja elektroniczna, która funkcjonowałaby bezbłędnie, a zwłaszcza współdziałała poprawnie z każdym oprogramowaniem i sprzętem dostępnym w sprzedaży. Powyższe stwierdzenie znajduje uzasadnienie w stosowanych przez wielu uznanych dostawców aplikacji wyłączeniach odpowiedzialności za wady programu. Dostawcy ci, nie mogąc przewidzieć jak zachowa się ich produkt w warunkach sprzętowych, jak i środowisku komputerowym oferowanych przez jego nabywców, z uwagi również na częste zmiany, którym warunki te ulegają (nowy sprzęt, nowe oprogramowanie), z reguły wyłączają w ogóle swoją odpowiedzialność, w tym w szczególności za szkody wynikłe z jego wad, z rzadka oferując odpowiedzialność ograniczoną do części wartości umowy.

W celu realizacji ww. postulatu Wykonawca proponuje stosowne zmiany treści § 2 ust. 9 istotnych postanowień umowy.

Odpowiedź 4

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności w przypadku gdy używanie SIP wynika z wad, które leżą po stronie Zamawiającego. W celu weryfikacji ewentualnych wad, Zamawiający sprawdzi działanie SIP na innym urządzeniu/urządzeniach.

Pytanie 5

Z uwagi na fakt, że wszystkie kary umowne przewidziane w projekcie umowy naliczane są od całkowitej wartości wynagrodzenia umownego i zdaniem Wykonawcy są stosunkowo wysokie porównując je do standardów rynkowych, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o ich zmniejszenie o połowę.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie wysokości kar umownych. Kary umowne mają na celu zapewnienie prawidłowego działania SIP oraz ciągłości stosunku prawnego wynikającego z zawartej pomiędzy stronami umowy.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Zapytania ofertowego i są wiążące dla Stron.

WYKONAWCA
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Andrzej Przewoda